
Cleaning Goods ApS

CVR-nr.: 43801422

Dronning Olgas Vej 20B
2000 Frederiksberg

Årsrapport
24. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2024

Claus Svanholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Cleaning Goods ApS Dronning Olgas Vej 20B 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 43801422 Regnskabsår: 24/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	REVISIONSFIRMA BENT MADSEN, REVISORANPARTSSELSKAB Lyskær 8, st tv 2730 Herlev DK Danmark CVR-nr.: 13672970 P-enhed: 1000604411

Ledelsesberetning

Lelskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med vasketabs

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 36.717, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		47.072
Resultat af ordinær primær drift		47.072
Ordinært resultat før skat		47.072
Skat af årets resultat		-10.355
Årets resultat		36.717
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		36.717
I alt		36.717

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
Råvarer og hjælpematerialer		24.257
Varebeholdninger i alt		24.257
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.564
Andre tilgodehavender		1.983
Tilgodehavender i alt		55.547
Likvide beholdninger		187.762
Omsætningsaktiver i alt		267.566
AKTIVER I ALT		267.566

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		36.717
Egenkapital i alt		76.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.494
Skyldig selskabsskat		10.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		190.849
Gældsforpligtelser i alt		190.849
PASSIVER I ALT		267.566

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023 2
------------------------------	------------------

Udover den ulønnede direktion, har selskabet i regnskabsåret ikke haft ansatte.